
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

1 18 台 11時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

2 3,930 枚 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

入札金額（税抜/円）
（第１回）

業者名

数量

入札金額（税抜/円）
（第１回）

令和6年8月9日

入札日時

令和6年5月8日

件名

小型高圧蒸気滅菌器

大宮教材株式会社

業者名

株式会社トネガワ

有限会社浦和教材

発注課所

入札金額（税抜/円）
（第2回）

株式会社マツオメディカル

クロスウィルメディカル株式会社さいたま営業
所

備考

中止

随意契約
（税抜/円）

入札日時

令和6年4月26日

数量

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

令和6年11月29日

給食用トレイ

件名

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

昭和技研株式会社

発注課所

3,340,500

株式会社中西製作所北関東支店 3,301,200

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

備考

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 3,320,850

日本調理機株式会社埼玉営業所 3,438,750

日本給食設備株式会社埼玉営業所 3,419,100



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

3 1 台 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

4 1 式 11時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

件名 数量

納入期限
(契約期間)

二槽フライヤー（大久保中学校）　外１件

発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

令和7年3月31日

食器消毒保管庫（白幡中学校） 令和6年5月8日

件名 入札日時

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

備考

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

昭和技研株式会社 2,320,000

随意契約
（税抜/円）

株式会社アイホー埼玉営業所 2,500,000

業者名

株式会社中西製作所北関東支店 2,350,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,400,000

日本給食設備株式会社埼玉営業所 2,420,000

随意契約
（税抜/円）

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

備考

入札日時

令和6年5月8日

4,130,000

昭和技研株式会社 4,200,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,090,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,240,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所

入札金額（税抜/円）
（第2回）

令和7年3月31日

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 4,720,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

5 1 式 11時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

6 1 式 11時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

件名 数量

令和7年3月31日

フードスライサー（大宮小学校）　外２件 令和6年5月8日

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

株式会社アイホー埼玉営業所 4,500,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

備考

随意契約
（税抜/円）

数量

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,430,000

昭和技研株式会社 4,620,000

超音波洗浄機（大宮別所小学校）　外３件

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 5,400,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,690,000

昭和技研株式会社

納入期限
(契約期間)

令和7年3月31日

発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

4,400,000

入札日時

令和6年5月8日

有限会社豊栄厨房さいたま営業所

株式会社中西製作所北関東支店 3,880,000

3,606,000

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

備考

業者名

日本給食設備株式会社埼玉営業所 3,760,000

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所

3,680,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

7 1 式 11時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

8 1 式 11時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

　

　

　

件名 入札日時数量 発注課所

令和7年3月31日

業務用冷凍冷蔵庫（大久保小学校）　外１件 令和6年5月15日

備考

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

株式会社アイホー埼玉営業所 1,770,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

新日本厨機株式会社埼玉営業所 1,730,000

昭和技研株式会社 1,713,000

随意契約
（税抜/円）

株式会社マルゼンさいたま支店 1,800,000

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 2,030,000

令和6年7月12日

入札金額（税抜/円）
（第2回）

中止

件名 入札日時

令和6年5月22日緑のカーテン用資材

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部学校施設管理課

納入期限
(契約期間)

株式会社内田緑化興業

随意契約
（税抜/円）

株式会社緑栄

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

備考

大宮肥料株式会社

株式会社東農園

株式会社柳沢ガーデン



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

9 1 式 11時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

10 1 台 16時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

納入期限
(契約期間)

令和6年11月29日

備考

件名 入札日時

女性用栄養士白衣　外１１件 令和6年5月22日

数量

株式会社カバサワ 1,618,000

株式会社ベネック 無効

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

ＪＧＳ株式会社 辞退

有限会社田口白衣 辞退

株式会社飯塚商店さいたま営業所 2,001,170

随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時

フードスライサー（高砂小学校） 令和6年5月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

令和6年8月30日

備考
納入期限
(契約期間)

株式会社中西製作所北関東支店 2,720,000

昭和技研株式会社 2,785,000

日本給食設備株式会社埼玉営業所 2,820,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 2,850,000

株式会社マルゼンさいたま支店 2,970,000

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

11 1 台 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

12 1 台 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

令和7年1月31日

随意契約
（税抜/円）

備考

件名 入札日時

スチームコンベクションオーブン 令和6年6月5日

数量

株式会社アイホー埼玉営業所 4,730,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,450,000

昭和技研株式会社 4,500,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,390,000

株式会社マルゼンさいたま支店 4,800,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

件名 入札日時

器具消毒保管庫（大谷場東小学校）　外１件 令和6年6月5日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

昭和技研株式会社 3,276,000

株式会社アイホー埼玉営業所 3,460,000

株式会社マルゼンさいたま支店 3,486,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 3,380,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 3,375,000

備考

随意契約
（税抜/円）

納入期限
(契約期間)

令和7年1月31日



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

13 8 台 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

14 18 台 11時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

件名 入札日時数量 発注課所

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

令和6年7月26日

耐火キャビネット 令和6年6月5日

備考

教育委員会事務局管
理部学校施設整備課

納入期限
(契約期間)

セキグチシステム販売株式会社 2,440,000

株式会社関東フアイルシステム 1,960,000

有限会社みのや 1,407,200

株式会社トネガワ 1,880,000

納入期限
(契約期間)

株式会社雄飛堂 1,591,200

令和6年12月20日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

件名 入札日時

小型高圧蒸気滅菌器 令和6年6月5日

備考

株式会社トネガワ 5,580,000

株式会社栗原医療器械店川口支店 辞退

株式会社江北商会 辞退

数量 発注課所

教育委員会事務局学校
教育部健康教育課

クロスウィルメディカル株式会社さいたま営業
所

株式会社ムトウ埼玉支店 5,724,000

3,870,000

随意契約
（税抜/円）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

15 1 台 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

16 1 台 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

備考

教育委員会事務局学校
教育部おいしい給食サ
ポート課

納入期限
(契約期間)

令和7年1月31日

件名 入札日時数量 発注課所

フードスライサー（三室中学校）

昭和技研株式会社 2,580,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

株式会社中西製作所北関東支店 2,630,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,500,000

日本給食設備株式会社埼玉営業所 2,690,000

日本調理機株式会社埼玉営業所

件名 入札日時

フードスライサー（木崎中学校） 令和6年7月3日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

令和7年1月31日

株式会社アイホー埼玉営業所 2,620,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,500,000

昭和技研株式会社 2,440,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 2,410,000

株式会社中西製作所北関東支店 2,600,000

備考

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

令和6年6月19日

2,470,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

17 398 個 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

18 1 式 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

数量 発注課所

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

納入期限
(契約期間)

令和6年8月27日

備考

件名 入札日時

首巻保冷剤 令和6年7月3日
教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

株式会社ウエハラ 辞退

赤城工業株式会社さいたま新都心営業所 1,313,400

ミドリ安全株式会社関東支店 辞退

昭和技研株式会社 1,154,200

株式会社カバサワ 947,240

随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時

クールファンベスト　外１件 令和6年7月3日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

令和6年10月31日

赤城工業株式会社さいたま新都心営業所 2,181,200

株式会社サイボウ 辞退

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

株式会社ベネック 辞退

株式会社ウエハラ 2,300,900

ミドリ安全株式会社関東支店 1,822,100

備考

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

19 19 台 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

20 1 台 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

備考

件名 入札日時

気化式冷風機 令和6年7月3日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

株式会社大里電気 2,945,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

株式会社サイサン埼玉支店 3,610,000

株式会社埼玉空調メンテナンス 3,600,500

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,522,000

ミドリ安全株式会社関東支店 2,128,000

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

令和6年7月17日二槽フライヤー（土呂中学校）
教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

令和7年1月31日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

昭和技研株式会社 1,890,000

備考

日本給食設備株式会社埼玉営業所 2,000,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 1,750,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 1,800,000

令和6年8月27日

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時数量 発注課所

新日本厨機株式会社埼玉営業所 1,920,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

21 1 台 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

22 1 式 11時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

備考

数量 発注課所

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 3,200,000

備考

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

令和7年1月31日

日本給食設備株式会社埼玉営業所 3,410,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 3,300,000

昭和技研株式会社 3,260,000

牛乳保冷庫（三室中学校）　外３件 令和6年7月17日

件名 入札日時

納入期限
(契約期間)

日本給食設備株式会社埼玉営業所 4,560,000

スチームコンベクションオーブン

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,450,000

昭和技研株式会社 4,500,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,640,000

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

件名 入札日時

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

数量 発注課所

令和6年7月17日

令和7年1月31日

業者名

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,410,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

3,120,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

23 1 式 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

24 372 枚 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

株式会社雄飛堂 2,938,800

株式会社ノアさいたま営業所 2,604,000

株式会社広野 辞退

株式会社関東フアイルシステム 3,162,000

株式会社トネガワ 2,976,000

納入期限
(契約期間)

令和7年3月31日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

児童生徒用机天板 令和6年9月25日

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考

件名 入札日時

埼玉薬品株式会社 3,664,000

不二薬品産業株式会社 3,480,800

ケミテック株式会社 辞退

株式会社ケント・コーポレーション 3,435,000

寺木産業株式会社 4,030,400

件名 入札日時

融雪剤 令和6年8月28日
教育委員会事務局管
理部教育財務課

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

数量 発注課所

備考
納入期限
(契約期間)

令和6年12月20日



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

25 276 組 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

26 1 台 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 2,105,000

株式会社中西製作所北関東支店 2,220,000

株式会社マルゼンさいたま支店 2,250,000

昭和技研株式会社 2,200,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,130,000

納入期限
(契約期間)

令和7年3月31日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

二槽フライヤー（白幡中学校） 令和6年10月16日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

備考

件名 入札日時

黒古教材有限会社 辞退

株式会社ムトーセーフ浦和支店 2,070,000

大宮教材株式会社 1,932,000

セキグチシステム販売株式会社 1,904,400

株式会社ノアさいたま営業所 1,380,000

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

児童生徒用椅子背座板 令和6年9月25日

備考

教育委員会事務局管
理部教育財務課

納入期限
(契約期間)

件名

令和7年3月31日

業者名

数量 発注課所 入札日時



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

27 25 台 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

28 1 式 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

株式会社明高堂 3,638,535

マルカミ藤倉株式会社 辞退

株式会社プラス・エー 辞退

セキグチシステム販売株式会社 3,717,880

株式会社雄飛堂 3,547,855

納入期限
(契約期間)

令和7年2月18日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

卒業記念品 令和6年10月23日

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考

件名 入札日時

ミドリ安全株式会社関東支店 3,105,000

株式会社埼玉空調メンテナンス 5,000,000

昭和技研株式会社 3,050,000

株式会社大里電気 不参加

有限会社遠藤電気商会 3,625,000

納入期限
(契約期間)

令和7年3月26日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

気化式冷風機 令和6年10月23日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

備考

件名 入札日時



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

29 1 式 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

30 1 式 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

株式会社カバサワ 1,223,370

株式会社タグチ本社 辞退

マルカミ藤倉株式会社 1,175,000

株式会社広野 1,255,734

有限会社浦和教材 1,213,285

納入期限
(契約期間)

令和7年3月28日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

アレンホーキ　外２１件 令和6年10月23日

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考

件名 入札日時

株式会社でんきち 1,272,000

有限会社遠藤電気商会 1,378,000

株式会社コジマコジマ×ビックカメラ浦和店 1,156,900

不参加

株式会社ヤマダデンキ浦和営業所 1,233,540

株式会社大里電気

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

ＤＶＤレコーダー　外２件 令和6年10月23日
教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考

件名 入札日時数量 発注課所

納入期限
(契約期間)

令和7年3月28日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

31 1 式 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

32 1 式 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

黒古教材有限会社 辞退

株式会社トネガワ 4,421,950

株式会社雄飛堂 4,097,500

株式会社ＴＲＣ埼玉 辞退

株式会社関東フアイルシステム 4,497,800

納入期限
(契約期間)

令和7年3月14日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

図書・雑誌用ＩＣタグ　外１件 令和6年11月13日

数量 発注課所

教育委員会中央図書
館資料サービス課

備考

件名 入札日時

株式会社フジコー 3,269,000

黒古教材有限会社 3,149,000

島田商会 不参加

株式会社トネガワ 3,030,000

有限会社浦和教材 不参加

納入期限
(契約期間)

令和7年1月24日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

令和6年度中学校理科教育設備整備等備品 令和6年10月30日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部教育課程指
導課

備考

件名 入札日時



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

33 19 台 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

34 36 台 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

黒古教材有限会社 1,378,800

吉田文具店 辞退

株式会社ムトーセーフ浦和支店 1,929,600

株式会社雄飛堂 1,288,800

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

株式会社関東フアイルシステム 1,112,400

更衣ロッカー（４人用） 令和6年12月11日

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考
納入期限
(契約期間)

件名 入札日時

株式会社下倉楽器大宮店 2,063,020

不参加

株式会社谷田楽器店浦和支店 2,553,600

千葉楽器販売 2,508,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

学校用オルガン（電子ピアノ） 令和6年12月11日

件名 入札日時数量 発注課所

備考

教育委員会事務局管
理部教育財務課

納入期限
(契約期間)

令和7年3月28日

有限会社いわつき楽器 2,033,000

株式会社和幸

令和7年3月28日



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

35 1 式 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

36 108,000 枚 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

モパック株式会社 3,045,600

株式会社ＭＤＰ 2,030,400

株式会社プラス・エー 1,911,600

株式会社広報サービス 2,354,400

福山徽章有限会社 不参加

納入期限
(契約期間)

令和7年1月31日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

クリアファイル 令和6年12月11日

数量 発注課所

教育委員会事務局生
涯学習部人権教育推
進室

備考

件名 入札日時

株式会社フジコー 1,342,000

株式会社雄飛堂 1,232,000

大宮教材株式会社 1,333,200

株式会社関東フアイルシステム 1,289,200

株式会社トネガワ 1,315,600

備考
納入期限
(契約期間)

令和7年3月28日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時

教卓（H800）　外１件 令和6年12月11日

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部教育財務課



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

37 1 台 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

38 1 台 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,380,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,395,000

日本給食設備株式会社埼玉営業所 4,650,000

昭和技研株式会社 4,500,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,570,000

備考
納入期限
(契約期間)

令和7年3月31日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時

スチームコンベクションオーブン（浦和中学
校）

令和6年12月25日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

株式会社マルゼンさいたま支店 3,020,000

日本給食設備株式会社埼玉営業所

昭和技研株式会社 2,920,000

株式会社中西製作所北関東支店 2,895,000

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

食器消毒保管庫（蓮沼小学校） 令和6年12月25日
教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

入札日時数量 発注課所

備考

令和7年3月31日

2,970,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

件名

株式会社アイホー埼玉営業所 2,958,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

39 1 台 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

40 1 台 11時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 2,900,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 2,948,000

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 3,330,000

昭和技研株式会社 2,856,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,990,000

納入期限
(契約期間)

令和7年3月31日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

フードスライサー（常盤中学校） 令和6年12月25日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

備考

件名 入札日時

株式会社マルゼンさいたま支店 2,300,000

株式会社中西製作所北関東支店 2,250,000

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 2,600,000

株式会社アイホー埼玉営業所 2,260,000

昭和技研株式会社 2,210,000

納入期限
(契約期間)

令和7年3月31日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

二槽フライヤー（内谷中学校） 令和6年12月25日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

備考

件名 入札日時



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

41 1 式 11時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

42 1 式 11時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

発注課所

業務用冷凍冷蔵庫（新開小学校） 外3件

昭和技研株式会社 2,925,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

令和7年3月31日

日本調理機株式会社埼玉営業所 3,215,000

備考

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時数量

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,967,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 3,085,000

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 3,310,000

令和6年12月25日

学校給食調理用消耗品（美園北小学校） 令和6年12月25日

備考

教育委員会事務局学
校教育部おいしい給
食サポート課

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時数量 発注課所

株式会社アイホー埼玉営業所 2,004,500

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

令和7年3月31日

株式会社中西製作所北関東支店 2,124,000

昭和技研株式会社 1,987,700

株式会社マルゼンさいたま支店 1,995,500

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 2,500,000


